ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2023

No Extrato de Contrato nº 018/2023, publicado no Diário Oficial das

Prefeituras Piauienses em 05 de julho de 2023, página 82, ONDE SE LÊ:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

06.813.434/0007-82.

CONTRATADO: GRAND SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA,

CNPJ nº 41 .522.376/0001-43.

LEIA-SE:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: GRAND SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA,

CNPJ nº44.550.538/0001-45.

Colônia do Piauí– PI, 27 de julho de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal